

定安县岭口镇田堆村委会一至
十队饮水巩固提升工程 工程

投标总价

投 标 人：海南喜安来建设工程有限公司

(单位盖章)

208 年 10 月 28 日

投 标 总 价

招 标 人： 定安县水务项目建设管理中心

工 程 名 称： 定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

投标总价（小写）： 1927983.85

（大写）： 壹佰玖拾贰万柒仟玖佰捌拾叁元捌角伍分

投 标 人： 海南喜安来建设工程有限公司

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 2018 年 10 月 28 日

编制说明

一、工程概况

本工程为定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程，本项目位于定安县岭口镇田堆村委会，本工程供水规模为 442.7m³/d，本工程为管网延伸工程。

二、编制范围

本次清单编制范围包括定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程的管道、阀门、水表、管件、构筑物、拆除及修复道路等工作内容，具体范围见附后的工程量清单。

三、编制依据

1、图纸

依据建设方提供的由海南君合勘测设计有限公司设计的定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程的管网平面、管网纵断面、构筑物大样图、混凝土道路修复图等施工图纸。

2、工程量清单计算依据依据中华人民共和国国家标准《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；

3、海南省建设厅颁发的《海南省市政工程计价定额》（2011）《海南省市政工程计价定额》（2005），《海南省安装工程综合定额（常用手册）》（2008）。

4、人工、材料等价格取定

[1]、人工单价按《海南省住房和城乡建设厅关于调整建筑工人人工单价的通知》（琼建定[2016]326号）规定，已调整为 84.23 元/工日；

[2]、主要材料单价执行《海南工程造价信息》2018 年 7 期信息价中发布的定安县地区价格执行，本信息价缺项的采用市场设备材料价格信息综合暂定计取价考虑。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水
巩固提升工程

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	实体项目费	1627992.33	
1.1	土方工程	297618.95	
1.2	管材	887320.53	
1.3	阀门及附属构筑物	92867.7	
1.4	水表井1000mm*700mm（4座）	10063	
1.5	阀门井Φ1200（34座）	40908.12	
1.6	排气阀井Φ1200（5座）	9887.35	
1.7	排泥阀井Φ1200（3座）	5621.17	
1.8	拆除及修复道路	283705.51	
二	措施项目费	47253.1	
1	施工技术措施项目费	9354.92	
2	施工组织措施项目费	37898.18	
2.1	其中：安全文明施工费	16648.52	
2.2	其中：临时设施费	12640.54	
2.3	其中：雨季施工增加费	6273.11	
2.4	其中：夜间施工增加费	2336.01	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	77467.16	—
5	其中：垃圾处置费		—
6	其中：社保费	77467.16	—
7	其中：危险作业意外伤害保险费		—
五	税金	175271.26	—
招标控制价合计=一+二+三+四+五		1,927,983.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 1 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		土方工程						
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2m以内	m3	16122.37	6.45	103989.29	
2	040103001001	回填方	1. 密实度要求：95% 2. 填方材料品种：素土	m3	16122.37	12.01	193629.66	
		管材						
3	040501004008	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de200 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	958	234.07	224239.06	
4	040501001009	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de150 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	905	139.23	126003.15	
5	040501004010	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de110 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	237	99.24	23519.88	
6	040501004001	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de90 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	2013	57.28	115304.64	
7	040501004011	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de75 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	559	50.6	28285.4	
8	040501004005	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de63 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	1715	34.46	59098.9	
9	040501004006	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de50 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	4211	23.44	98705.84	
10	040501004007	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de40 1.0Mpa 3. 连接方式：热熔连接	m	4950	17.96	88902	
本页小计							1061677.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 2 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			4. 管道消毒水冲洗					
11	040501004004	塑料管	1. 名称：PE塑料管 2. 材质及规格：de32 3. 连接方式：热熔连接 4. 管道消毒水冲洗	m	1582	15.82	25027.24	
12	040501002006	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D245*8 4. 连接形式：焊接	m	18	610.47	10988.46	
13	040501002007	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D219*6 4. 连接形式：焊接	m	59	346.94	20469.46	
14	040501002001	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D133*4.5 4. 连接形式：焊接	m	70	95.58	6690.6	
15	040501002004	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D108*4 4. 连接形式：焊接	m	134	112.01	15009.34	
16	040501002005	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D89*4 4. 连接形式：焊接	m	192	85.82	16477.44	
17	040501002002	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D76*4 4. 连接形式：焊接	m	231	67.06	15490.86	
18	040501002003	钢管	1. 安装部位：室外 2. 介质：给水 3. 规格：钢套管（含防腐）D57*3.5 4. 连接形式：焊接	m	240	52.62	12628.8	
19	040501004012	塑料管	1. 名称：PVC-U塑料管（排泥阀组） 2. 材质及规格：排泥管 de90 3. 连接方式：胶圈连接	m	3	63.8	191.4	
20	040501004013	塑料管	1. 名称：PVC-U塑料	m	1	70.52	70.52	
本页小计							123044.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 3 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			管（排泥阀组） 2. 材质及规格：溢流管 de90 3. 连接方式：粘接连接					
21	040501004002	塑料管	1. 名称：PVC-U塑料管（排泥阀组） 2. 材质及规格：排泥管 de50 3. 连接方式：粘接连接	m	6	27.19	163.14	
22	040501004003	塑料管	1. 名称：PVC-U塑料管（排泥阀组） 2. 材质及规格：溢流管 de50 3. 连接方式：粘接连接	m	2	27.2	54.4	
		阀门及附属构筑物						
		管件、阀门及附件						
23	040502009001	水表	1. 规格：水表LXS-80(水表组de160) 2. 安装方式：法兰连接 3. 含DN80止回阀	个	1	2159.32	2159.32	
24	040502005012	阀门	1. 种类：伸缩蝶阀（水表组de160） 2. 材质及规格：DN80 SD314X钢制 3. 连接方式：热熔连接	个	2	982.46	1964.92	
25	040502002001	钢管管件制作、安装	1. 种类：异径管（水表组de160） 2. 材质及规格：DN150*DN80 3. 连接方式：焊接	个	2	217.02	434.04	
26	040502002002	钢管管件制作、安装	1. 种类：90°弯头（水表组de160） 2. 材质及规格：DN150 钢制 3. 接口形式：焊接	个	4	243.47	973.88	
27	040502006001	法兰	1. 种类：钢制法兰（水表组de160） 2. 材质及规格：DN150 3. 接口形式：平焊法兰	个	1	302.04	302.04	
28	040502006002	法兰	1. 种类：钢制法兰（水表组de160） 2. 材质及规格：DN150 3. 接口形式：平焊法兰	个	1	302.04	302.04	
29	040502003051	塑料管管件	1. 种类：活接法兰（	个	2	145.05	290.1	
本页小计							6643.88	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 4 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)			
						综合单价	合价	其中:暂估价	
			水表组de160) 2. 材质及规格: de160 PVC-U 3. 连接方式: 胶圈						
30	040501002008	钢管	1. 名称: 钢管(含防腐)(水表组de160) 2. 材质及规格: DN150 3. 接口方式: 焊接	m	2	205.31	410.62		
31	040501002009	钢管	1. 名称: 钢管(含防腐)(水表组de160) 2. 材质及规格: DN80 3. 接口方式: 焊接	m	1	88.98	88.98		
32	040502009002	水表	1. 规格: 水表LXS-50(水表组de90) 2. 安装方式: 螺纹连接 3. 含DN50止回阀	个	3	698.57	2095.71		
33	040502005013	阀门	1. 规格: 球阀(水表组de90) 2. 安装方式: DN50钢制 3. 连接方式: 螺纹连接	个	6	127.07	762.42		
34	040502002003	钢管管件制作、安装	1. 种类: 松套伸缩接头(水表组de90) 2. 材质及规格: DN50 SSJA螺母式	个	3	617.9	1853.7		
35	040502002004	钢管管件制作、安装	1. 种类: 异径管(水表组de90) 2. 材质及规格: DN80*DN50 钢制 3. 接口形式: 焊接	个	6	95.14	570.84		
36	040502002005	钢管管件制作、安装	1. 种类: 90° 弯头(水表组de90) 2. 材质及规格: DN80 钢制 3. 接口形式: 焊接	个	12	253.48	3041.76		
37	040502003052	塑料管管件	1. 种类: 内丝直接头(水表组de90) 2. 材质及规格: de90 PVC-U 3. 连接方式: 胶圈	个	6	43.35	260.1		
38	040501002010	钢管	1. 名称: 钢管(含防腐)(水表组de90) 2. 材质及规格: DN50 3. 接口方式: 焊接	m	3	46.18	138.54		
39	040501002011	钢管	1. 名称: 钢管(含防腐)(水表组de90) 2. 材质及规格: DN80 3. 接口方式: 焊接	m	6	88.99	533.94		
本页小计							9756.61		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 5 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
40	040502003053	塑料管管件	1. 种类：一承一插一平三通（排气阀组de200） 2. 材质及规格：de200*de110 3. 接口方式：胶圈	个	1	426.78	426.78		
41	040502002006	钢管管件制作、安装	1. 种类：变径法兰（排气阀组de200） 2. 材质及规格：DN100*DN25 3. 接口形式：焊接	个	1				
42	040502005014	阀门	1. 种类：球阀（排气阀组de200） 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	1	76.27	76.27		
43	040501002012	钢管	1. 名称：钢管（含防腐）（排气阀组de200） 2. 材质及规格：DN25 3. 接口方式：焊接	m	0.2	30.4	6.08		
44	040502005015	阀门	1. 种类：自动排气阀（排气阀组de200） 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	1	171.07	171.07		
45	040502003054	塑料管管件	1. 种类：一承一插一平三通（排气阀组de160） 2. 材质及规格：de160*de110 3. 连接方式：胶圈	个	1	346.78	346.78		
46	040502002007	钢管管件制作、安装	1. 种类：变径法兰（排气阀组de160） 2. 材质及规格：DN100*DN25 3. 接口形式：焊接	个	1	148.11	148.11		
47	040502005016	阀门	1. 种类：球阀（排气阀组de160） 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	1	171.07	171.07		
48	040501002013	钢管	1. 名称：钢管（含防腐）（排气阀组de160） 2. 材质及规格：DN25 3. 接口方式：焊接	m	0.2	49.5	9.9		
49	040502005017	阀门	1. 种类：自动排气阀（排气阀组de160） 2. 材质及规格：DN25 钢制	个	1	171.07	171.07		
本页小计							1527.13		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 6 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 连接方式：螺纹连接					
50	040502003055	塑料管管件	1. 种类：90° 异径三通（排气阀 组de90） 2. 材质及规格：de90*de50 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	3	49.55	148.65	
51	040502003056	塑料管管件	1. 种类：异径套（排气阀 组de90） 2. 材质及规格：de50*de32 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	3	33.98	101.94	
52	040502005004	阀门	1. 种类：球阀（排气阀组de90） 2. 材质及规格：de32 PVC-U 3. 连接方式：热熔连接	个	3	52.86	158.58	
53	040502003057	塑料管管件	1. 种类：内丝直接头（排气阀组de90） 2. 材质及规格：de32 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	3	25.38	76.14	
54	040502005018	阀门	1. 种类：自动排气阀（排气阀组de90） 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	3	76.27	228.81	
55	040502005019	阀门	1. 种类：闸阀（排泥阀组 de200） 2. 材质及规格：DN80 钢制 3. 连接方式：法兰连接	个	1	740.06	740.06	
56	040502002008	钢管管件制作、安装	1. 种类：异径90° 弯头（排泥阀组 de200） 2. 材质及规格：DN100*DN80 钢制 3. 接口形式：焊接	个	1	133.84	133.84	
57	040502003058	塑料管管件	1. 种类：一承一插一平三通（排泥阀组de200） 2. 材质及规格：de200*de110 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	636.78	636.78	
58	040502003059	塑料管管件	1. 种类：平插（排泥阀组de200） 2. 材质及规格：de90 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	42.65	42.65	
59	040502005020	阀门	1. 种类：球阀（排泥	个	2	94.36	188.72	
本页小计							2456.17	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 7 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			1. 种类：闸阀（阀门井组de200） 2. 材质及规格：de50 PVC-U 3. 连接方式：热熔连接						
60	040502003060	塑料管管件	1. 种类：90°弯头（排泥阀组de90） 2. 材质及规格：de50 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	2	34.48	68.96		
61	040502003061	塑料管管件	1. 种类：90°异径三通（排泥阀组de90） 2. 材质及规格：de90*de50 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	2	95.62	191.24		
62	040502005021	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de200） 2. 材质及规格：DN200 钢制 3. 接口方式：法兰连接	个	1	3952.2	3952.2		
63	040501002014	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de200） 2. 材质及规格：DN200 钢制 3. 接口方式：焊接	m	1				
64	040502003063	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de200） 2. 材质及规格：de200 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	267.28	534.56		
65	040502005022	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de160） 2. 材质及规格：DN150 钢制 3. 连接方式：法兰连接	个	2	850.47	1700.94		
66	040501002015	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de160） 2. 材质及规格：DN150 钢制 3. 接口方式：焊接	m	2	1593.6	3187.2		
67	040502003064	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de160） 2. 材质及规格：de160 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	4	189.32	757.28		
68	040502005023	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de110） 2. 材质及规格：DN100	个	1	664.11	664.11		
本页小计							11056.49		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 8 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			钢制 3. 连接方式：法兰连接						
69	040501002016	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de110） 2. 材质及规格：DN100 钢制 3. 接口方式：焊接	m	1	919.06	919.06		
70	040502003065	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de110） 2. 材质及规格：de40 PVC-U 3. 接口方式：胶圈连接	个	2	37.15	74.3		
71	040502005024	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de90） 2. 材质及规格：DN80 钢制 3. 连接方式：法兰连接	个	5	740.06	3700.3		
72	040501002017	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de90） 2. 材质及规格：DN80 钢制 3. 接口方式：焊接	m	5	849.94	4249.7		
73	040502003066	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de75） 2. 材质及规格：de90 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	10	68.55	685.5		
74	040502005025	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de75） 2. 材质及规格：DN65 钢制 3. 连接方式：法兰连接	个	1	367.06	367.06		
75	040501002018	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de90） 2. 材质及规格：DN80 钢制 3. 接口方式：焊接	m	1	849.94	849.94		
76	040502003067	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de75） 2. 材质及规格：de75 PVC-U 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	64.75	129.5		
77	040502005026	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de63） 2. 材质及规格：DN50 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	8	262.07	2096.56		
本页小计							13071.92		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 9 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
78	040501002019	钢管	1. 名称：伸缩节（阀门井组de63） 2. 材质及规格：DN50 钢制 3. 接口方式：焊接	m	8	719.02	5752.16		
79	040502003068	塑料管管件	1. 种类：法兰短管（阀门井组de63） 2. 材质及规格：de40 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	8	36.98	295.84		
80	040502005027	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de50） 2. 材质及规格：DN40 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	10	216.86	2168.6		
81	040502003069	塑料管管件	1. 种类：双头外螺纹直接（阀门井组de50） 2. 材质及规格：de40 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	10	29.78	297.8		
82	040502003070	塑料管管件	1. 种类：伸缩接头（阀门井组de50） 2. 材质及规格：de50 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	10	59.48	594.8		
83	040502003071	塑料管管件	1. 种类：外丝直接（阀门井组de50） 2. 材质及规格：de50 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	20	36.98	739.6		
84	040502005005	阀门	1. 种类：闸阀（阀门井组de32） 2. 材质及规格：DN25 钢制 3. 连接方式：螺纹连接	个	6	56.67	340.02		
85	040502003072	塑料管管件	1. 种类：双头外螺纹直接（阀门井组de32） 2. 材质及规格：de32 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	6	18.58	111.48		
86	040502003073	塑料管管件	1. 种类：伸缩接头（阀门井组de32） 2. 材质及规格：de32 PVC-U 3. 连接方式：粘接连接	个	6	31.88	191.28		
87	040502003074	塑料管管件	1. 种类：外丝直接（阀门井组de32） 2. 材质及规格：de32	个	12	18.58	222.96		
本页小计							10714.54		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 10 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			PVC-U 3. 连接方式：粘接连接						
88	040502003020	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：dn200*dn160 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	331.48	331.48		
89	040502003075	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：dn160*dn90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	189.45	189.45		
90	040502003076	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：dn110*dn90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	109.56	219.12		
91	040502003021	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de90*de63 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	70.45	140.9		
92	040502003077	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：dn90*dn50 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	54.35	54.35		
93	040502003022	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de75*de63 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	4	62.03	248.12		
94	040502003024	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de63*de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	4	50.02	200.08		
95	040502003025	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de63*de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	4	47.33	189.32		
96	040502003023	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de75*de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	58.63	58.63		
97	040502003026	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de50*de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	12	33.78	405.36		
98	040502003078	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：d50*d32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	7	33.58	235.06		
本页小计							2271.87		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程

第 11 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
99	040502003079	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：dn40*dn32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	9	30.28	272.52	
100	040502003080	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de200*de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	3	322.18	966.54	
101	040502003081	塑料管管件	1. 种类：异径套 2. 材质及规格：de160*de110 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	187.45	374.9	
102	040502003003	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de160*de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	4	189.05	756.2	
103	040502003082	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de160*de63 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	4	138.05	552.2	
104	040502003083	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de160*de50 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	93.95	187.9	
105	040502003084	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de160*de40 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	6	89.45	536.7	
106	040502003085	塑料管管件	1. 种类：正三通 2. 材质及规格：de110 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	118.96	237.92	
107	040502003086	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de110*de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	3	136.26	408.78	
108	040502003087	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de110*de50 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	113.86	227.72	
109	040502003088	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de110*de40 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	96.06	192.12	
110	040502003089	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de90*de75 PE	个	3	148.45	445.35	
本页小计							5158.85	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 12 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 连接方式：胶圈连接					
111	040502003090	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de90*de63 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	4	77.85	311.4	
112	040502003092	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de90*de50 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	4	71.35	285.4	
113	040502003093	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de90*de40 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	74.85	149.7	
114	040502003094	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de75*de63 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	2	90.63	181.26	
115	040502003095	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de75*de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	3	87.93	263.79	
116	040502003096	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de75*de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	1	83.53	83.53	
117	040502003091	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de75*de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	2	81.83	163.66	
118	040502003027	塑料管管件	1. 种类：正三通 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	9	42.48	382.32	
119	040502003029	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de50*de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	13	66.78	868.14	
120	040502003031	塑料管管件	1. 种类：异径三通 2. 材质及规格：de50*de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	8	34.78	278.24	
121	040502003032	塑料管管件	1. 种类：正三通 2. 材质及规格：de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	15	36.98	554.7	
122	040502003033	塑料管管件	1. 种类：异径三通	个	11	31.18	342.98	
本页小计							3865.12	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 13 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 材质及规格： de40*de32 PE 3. 连接方式：粘接连接					
123	040502003034	塑料管管件	1. 种类：正三通 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	3	30.78	92.34	
124	040502003035	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de200 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	331.18	662.36	
125	040502003036	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de160 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	191.99	383.98	
126	040502003037	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de110 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	3	131.62	394.86	
127	040502003030	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	9	48.65	437.85	
128	040502003038	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de75 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	22	57.03	1254.66	
129	040502003097	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de63 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	32	50.53	1616.96	
130	040502003098	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	52	33.48	1740.96	
131	040502003099	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	39	32.78	1278.42	
132	040502003100	塑料管管件	1. 种类：45° 弯头 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	19	18.35	348.65	
133	040502003101	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de200 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	1	429.78	429.78	
本页小计							8640.82	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 14 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
134	040502003102	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	86.65	173.3		
135	040502003104	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de75 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	2	47.02	94.04		
136	040502003105	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de63 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	17	37.15	631.55		
137	040502003106	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	32	32.55	1041.6		
138	040502003107	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	65	29.99	1949.35		
139	040502003108	塑料管管件	1. 种类：90° 弯头 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	22	28.75	632.5		
140	040502003109	塑料管管件	1. 种类：堵头 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	8	28.78	230.24		
141	040502003110	塑料管管件	1. 种类：堵头 2. 材质及规格：de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	69	28.18	1944.42		
142	040502003111	塑料管管件	1. 种类：堵头 2. 材质及规格：de32 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	48	16.88	810.24		
143	040502003112	塑料管管件	1. 种类：活套法兰 2. 材质及规格：de90 PE 3. 连接方式：胶圈连接	个	12	68.75	825		
144	040502003113	塑料管管件	1. 种类：活套法兰 2. 材质及规格：de75 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	4	127.73	510.92		
145	040502003114	塑料管管件	1. 种类：活套法兰 2. 材质及规格：de63 PE	个	18	80.23	1444.14		
本页小计							10287.3		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 15 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
			3. 连接方式：粘接连接						
146	040502003115	塑料管管件	1. 种类：活套法兰 2. 材质及规格：de50 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	22	54.98	1209.56		
147	040502003116	塑料管管件	1. 种类：活套法兰 2. 材质及规格：de40 PE 3. 连接方式：粘接连接	个	14	46.76	654.64		
148	050307009001	标志牌	1. 混凝土标志桩	个	82	70.37	5770.34		
		水表井 1000mm*700mm (4座)							
149	040504001006	砌筑井	1. 基础材质及厚度：C20素混凝土底板 2. 砌筑材料品种、规格、强度等级：MU10级砖 3. 勾缝、抹面要求：1:2 防水水泥砂浆 4. 砂浆强度等级、配合比：M10水泥砂浆 5. 盖板材质、规格：预制钢筋混凝土盖板 6. C15混凝土镇墩 0.5*0.5*0.3	座	4	2515.75	10063		
		阀门井Φ1200 (34座)							
150	040504001002	砌筑井	1. 名称：砖砌阀门井Φ1200 2. 井深1m 3. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖Φ700	座	34	1203.18	40908.12		
		排气阀井Φ1200 (5座)							
151	040504001003	砌筑井	1. 名称：砖砌排气阀井Φ1200 2. 井深 2 m以内 3. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖Φ700	座	5	1977.47	9887.35		
		排泥阀井Φ1200 (3座)							
152	040504001007	砌筑井	1. 名称：砖砌排泥井Φ1200 2. 井深 1.5m 3. 井盖、井圈材质及规格：铸铁井盖Φ700	座	3	1512.91	4538.73		
本页小计							73031.74		

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 16 页 共 16 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
153	040503002001	混凝土支墩	1. 名称：弯头支墩 2. 混凝土强度等级：C15 混凝土	m3	1.73	625.69	1082.44	
		拆除及修复道路						
154	041001001001	拆除路面	1. 材质：混凝土路面 2. 厚度：18cm 3. 锯缝机锯缝	m2	1416	27.09	38359.44	
155	041001003001	拆除基层	1. 拆除：级配碎石层 2. 厚度：12cm 3. 部位：基层	m2	1416	9.59	13579.44	
156	040102001001	挖一般石方	1. 岩石类别：石渣 2. 开凿深度：30cm	m3	424.8	43.53	18491.54	
157	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：石渣 2. 运距：1 km	m3	424.8	9.26	3933.65	
158	040202001001	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验 2. 范围：混凝土路基	m2	1416	1.96	2775.36	
159	040202011001	碎石	1. 路面垫层修复 2. 厚度：12cm级配碎石层	m2	1416	26.33	37283.28	
160	040203007001	水泥混凝土	1. 路面面层修复 2. 掺和料：水泥混凝土 3. 厚度：18cm 4. 水养生	m2	1416	119.55	169282.8	
		措施项目						
161	1	围堰工程		项	1			
162	2	打拔工具桩工程		项	1			
163	3	支撑工程		项	1			
164	5	井点降水工程		项	1			
165	6	脚手架工程		项	1			
166	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称：履带式挖掘机 2. :压路机	台.次	1	9354.92	9354.92	
本页小计							294142.87	
合 计							1637347.25	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 标段：定安县岭口镇田堆村委会一至十队饮水巩固提升工程 第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	7	临时设施费_给排水、燃气、路灯	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-技术措施项目主材费-技术措施项目设备费-人材机价差	2.05	12640.54			
2	8	夜间施工增加费_给排水、燃气、路灯	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	0.89	2336.01			
3	9	雨季施工增加费_给排水、燃气、路灯	分部分项人工费+技术措施项目人工费-人工价差+分部分项机上人工费+技术措施机上人工费-机上人工价差	2.39	6273.11			
4	10	安全文明施工与环境保护基本费	分部分项合计+技术措施项目合计-分部分项主材费-分部分项设备费-技术措施项目主材费-技术措施项目设备费-人材机价差	1.8	11099.01			
5	11	安全文明施工与环境保护费（浮动部分）	安全施工基本费	50	5549.51			
合 计					37898.18			

注：“项目名称”可根据海南省现行的预算定额设置。

